[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 06 » апреля 2016 года № 03                                               городской поселок имени Свердлова

Об отмене постановления главы МО «Свердловское городское поселение» от 01.04.2015 № 05 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, порядков предоставления и размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая, что советом депутатов МО «Свердловское городское поселение» 22 марта 2016 года приняты решения № 10 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и № 11 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», руководствуясь Уставом МО «Свердловское городское поселение», постановляю:
1. Отменить постановление главы МО «Свердловское городское поселение» от 01.04.2015 № 05 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, порядков предоставления и размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном представительстве муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.sverdlovo-adm.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя совета депутатов МО «Свердловское городское поселение».
Глава МО «Свердловское городское поселение»
                             В.А. Тыртов